
BOLU’DA 3 ŞAP
VAKASI GöRüLDü

“Üreticilerimize Karantina Tedbirlerine
Uymalarını Tavsiye Ediyoruz”

Hastalığa karşı önerilerde bulunan Ok, "Bunun 
dışında çıkacak olan hastalıklarla ilgili sadece 
üreticilerimize karantina tedbirlerine uymaları-
nı, yayladan gelirken köye gitmeden önce has-
ta hayvanlarını mutlaka karantinada tutmaları-
nı, hastalık olmayan bölgelere hasta hayvanla-
rı, çayır meralar dâhil, sokmamalarını tavsiye 
ediyoruz. Bu şekilde yayılımı önleriz. Çünkü et-
ken bir virüstür. Bu konuyla ilgili herhangi bir te-
davi yoktur. Sadece destekleyici tedavi yapıla-
biliyor. O yüzden önemli olan koruyucu hekim-
lik, hastalığa yakalatmamak hayvanlarımızı. 
Bu konuyla ilgili temastan kaçınırsak, en kısa 
sürede rahatça atlatacağımızı düşünüyoruz" 
ifadelerini kullandı. OĞUZHAN EKE

Erdoğan’dan CHP’deki Değişim
Tartışmalarına Özcan’lı Yorum

4’TE

AKGÜL DESTEK VEREN HERKESE TEŞEKKÜR ETTİ
“YEREL SEÇiMLER MHP’NiN

ZAFER SEÇiMLERi OLACAKTIR”
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“Sağlıkta Şiddet Yasası”
Kapsamına Alınmak İstiyorlar
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Bolu'daki tarım arazilerinin etkin ve ve-
rimli kullanılmasını amaçlayan proje kap-
samında yüzde 50 hibe desteğiyle yakla-
şık 32 bin dekar alana ekilen sertifikalı 
tohumlardan yüksek verim alındı.

SERTiFiKALI TOHUM EKiLDi
32 BiN DöNüM ALANDA
YÜKSEK VERiM ELDE EDiLDi

5’TE

Zamların ardından yükselişe geçen fiyatlar 
bu hafta sabit kaldı. Vatandaş alım gücünün 
düşmesinden şikâyet ederken, Pazar esnafı 
ürünlerini satamamaktan mustarip. Artan 
maliyetler ve mahsulün az olması pazarcıla-
rı bir hayli zorlarken geçim derdi yaşayan 
vatandaş da tasarruf etme derdine düşerek, 
1 kilo alacağına yarım kilo alıyor... 
 

VATANDAŞ FiYATLARA TEPKiLi PAZARCI MAĞDUR

7’DE
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileri, el emekleriyle 
hazırladıkları 1000 oyuncağı Kahramanmaraş merkezli 6 Şu-
bat'taki depremlerden etkilenen illerdeki çocuklara gönderdi.

Programa İl Müftüsü Hüseyin De- lunu rahmet teknesi mesabesinde şerefini koruma altına almıştır. Sev-
mirtaş, İl Müftü Yardımcısı Fadime olan ana rahimlerinde sevgi ile yo- gili peygamberimiz bir hadislerinde 
Arslan, Şube Müdürü Adem Özde- ğurmuştur. İnsanın hamurunda sev- Müslümanı tarif ederek, elinden ve 
mir, hafızlık eğitimi alan Kur'an Kur- gi esastır. Diğer taraftan insanda ga- dilinden başkasının güvende oldu-
su Öğrencileri ile öğreticiler katıldı. zap duygusu da vardır. İnsan akıl, ğu kimsenin olgun Müslüman oldu-

vicdan ve irade sahibi bir varlık ol- ğunu belirtmiştir" dedi.
Diyanet İşleri Başkanlığı'na bağlı ması sebebi ile negatif duygularını 
Kur'an Kurslarında eğitim gören öğ- yönetmesi gerekmektedir. Hz. Pey- Programda Bolu Aile ve Sosyal Hiz-
rencilerin bireysel, toplumsal, dini gamber başta engelliler olmak üze- metler İl Müdürlüğü Psikolog Yelda 
ve sosyal gelişimlerine katkın sağ- re kalbi kırık insanların, çocukların Cebesoy, zorbalık, şiddet, fiziksel, 
lamak amacıyla "Her Ay Bir Konu ve kadınların yanında yer almış, on- duygusal, sözlü, siber hakkında su-
Bir Konuk Projesi" kapsamında dü- lara pozitif ayrımcılık uygulamıştır. num yaptı.
zenlenen programda İl Müftüsü De- Güzel dinimiz İslam şiddetin her tür-
mirtaş açılış konuşmasında hafız lüsüne tavır almıştır. Yüce Rabbimiz Konferans sonunda Müftü Yardım-
öğrencilerle sohbet etti. Hümeze suresinde insanları arka- cısı Fadime Arslan, Sayın Cebesoy-

sından ya da yüzüne karşı aşağıla- 'a aktarmış olduğu bilgilerden dolayı 
İl Müftü Demirtaş, İslam dininin sev- yanlara, sözlü ya da fiziksel şiddet teşekkür ederek, Diyanet İşleri Baş-
gi, kardeşlik ve barış dini olduğunu uygulayanlara "veyl" olsun buyur- kanlığı Yayınları'ndan oluşan kitap-
belirterek, "Yüce Rabbimiz insanoğ- mak sureti ile insanların haysiyet ve lar hediye etti.

BiR ARAYA GELDi

Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversi-
tesi, Güzel Sa-
natlar Fakültesi 
Özel Yetenek Sı-
navları başlaya-
cağının duyurdu. 

AYŞE KARAÇAM

S.SELİN ÖZBAY

YASİN CELAL TORUN
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BiR TIR DOLUSU SAHTE BANDROLLü
Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, TEM Otoyolu üzerinde bulunan bir 
dinleme tesisinde uygulama yaptı. 

Gözaltına alınan sürücü, karakola götürül-
dü. Emniyetteki işlemleri tamamlanan M.K., 
bir gün sonra serbest bırakıldı.
 

Edinilen bilgiye göre, kontrol edilmek üzere M.K.(24) idaresindeki tır, 
dinlenme tesisinde durduruldu. Tırda ve tıra bağlı dorsede yapılan 
aramalarda, 700 koli içerisinde piyasa değeri yaklaşık olarak 7 mil-
yon TL olan 7 milyon adet sahte bandrollü boş makaron ele geçirildi.

Bolu'da sabah 
saatlerinde 

yaklaşık 4 met-
re yüksekli-

ğindeki ağaca 
tırmanan yav-
ru kedi ağaçta 
mahsur kaldı. 
İtfaiye merdi-
veni ile ağaç-

tan alınan yav-
ru kedi, korka-

rak kendisini 
kurtaran itfai-
ye personeli-

ne sımsıkı
tutundu.

YARAMAZ YAVRU KEDi
4 METRE YüKSEKTE
MAHSUR KALDI

İHLAS HABER AJANSI

Otoyolda uygulama yapan Bolu İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şu-
besi ekipleri tarafından durdurulan otomo-
bilde arama yapıldı.

Otomobildeki A.S'nin üzerinde ve eşyala-
rında yapılan aramada 648 gram metamfe-
tamin ele geçirildi.

Gözaltına alınan şüpheli emniyetteki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edildi. Şüp-
heli çıkarıldığı nöbetçi hakimlikçe "uyuştu-
rucu madde ticareti yapmak" suçundan tu-
tuklandı.

Anadolu Otoyolu'nun Bolu kesimin-
de otomobilinde uyuşturucu mad-
deyle yakalanan şüpheli tutuklandı.

ANADOLU AJANSI

Geçtiğimiz günlerde 
Göynük ilçesi Tepeba-
şı mevkiinde orman 
yangını çıkmıştı. So-
ğutma çalışmalarının 
devam ettiği bölgede 
ekiplerden işi biten ve 
geriye dönen orman iş-
çileri, yol kenarında ya-
ralı leylek buldu. 

iTFAiYENiNOMZUNUBIRAKMADI

İHLAS HABER AJANSI

Ormancıların
Bulduğu

Yaralı Leylek
Doğal Yaşam

Alanına Salındı
Yaralı halde bulunan leylek ekip-
ler tarafından Göynük Orman İş-
letme Müdürlüğü'ne teslim edildi. 

Ekipler tarafından koruma altına 
alınan yaralı leyleğin tedavisi 
yaptırıldı. Tedavisi tamamlanan 
leylek doğal yaşam alanına sa-
lındı.

Bolu'nun Göynük ilçesinde sön-
dürülen orman yangının soğut-
ma çalışmalarından dönen or-
man ekipleri, yolda buldukları 
yaralı leyleği, Orman İşletme 

Müdürlüğü'ne teslim etti. Tedavi-
si yapılan leylek doğaya salındı. İHLAS HABER AJANSI
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BAŞKAN öZCAN’DAN DiKKAT ÇEKEN iDDiA
“Belediye DEVA ya da Gelecek

Partisine Bırakılacak”
“BÖYLE BİR PLANLARI YOK- Belediyesi'nin de bunlardan birisi 
SA BİLE OLSUN” olacağı kulağıma geliyor. Böyle 
Sosyal medya hesabından ko- bir planları yoksa bile olsun... 
nuyla ilgili paylaşım yapan Öz- Bende CHP yönetimine, bunların 
can, "31 Mart 2024 yerel seçimle- ne kadar oyunun olduğunu, 31 
rinde, CHP'nin mevcut yönetimi Mart akşamı sandıkların açılma-
öyle anlaşılıyor ki ittifak adı altın- sının ardından, 20 dakika içinde 
da bazı belediyeleri, "Badem Bı- gösterivereyim" dedi.
yıklılar'dan" oluşan Deva ve Ge-
lecek Partisi'ne bırakacak. Bolu 

“BOLUMUZUN ANAHTARINI
Milliyetçi Hareket 

Partisi Bolu Milletve-
kili İsmail Akgül, 

MHP'nin Cumhurbaş-
kanlığı ve 28. Dönem 
milletvekili seçimle-
rinde Bolu'da zafere 
ulaştığını vurgulaya-
rak; "31 Mart'ta ya-

pılacak olan yerel se-
çimlerde inşallah Bo-

lumuzun anahtarını 
da bilge liderimize 

teslim edeceğimize 
inanıyoruz" dedi. 

“BOLU'DA ZAFE-
RE ULAŞTIK”
Milletvekili Akgül, 
Cumhurbaşkanlığı 
ve 28. Dönem mil-
letvekili seçimlerin-
de Bolu'da zafere 
ulaştıklarını hatırlata-

rak; "Birlik ve beraber 
ile zafere ulaşıldığını 

14 Mayıs'ta Bolu'da is-
pat etmiş olduk. Aynı sa-

mimiyet birlik, beraberlik ve 
azim ile 31 Mart'ta yapılacak 

olan yerel seçimler içinde 
çalışmalarımız de-

vam ediyor. İnşal-
lah Bolumuzun 

anahtarını da bil-
ge liderimize 
teslim edeceği-
mize inanıyo-
ruz" şeklinde 
konuştu.  

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP), Bolu'da tüm ilçe-
lerdeki kongrelerini ta-
mamladı. Son olarak Mil-
liyetçi Hareket Partisi Bo-
lu Milletvekili İsmail Ak-
gül'ün divan başkanlı-
ğında bir hafta boyunca 
yapılan kongrelerle yeni 
yönetimler oluşturuldu.

Coşkulu ve yoğun bir ka-
tılımla başlayıp sona 
eren Bolu merkez ve İl-
çe kongreleriyle ilgili de-
ğerlendirmede bulunan 
Milliyetçi Hareket Partisi 
Bolu Milletvekili İsmail 
Akgül, Eylül ayında ger-
çekleşecek il kongresi 
sürecine hazırlandıkları-
nı dile getirdi. 

Akgül Destek Veren Herkese Teşekkür Etti “İL KONGREMİZİ HEYECANLA 
BEKLİYORUZ”
Bolu'nun her şeyin en iyisine layık 
olduğunu belirten Milletvekili Akgül, 
destek veren herkese teşekkür etti. 
Akgül; "Tüm gönüldaşlarımız, hem-
şerilerimiz, delegelerimiz, ilçe baş-
kanlarımız, ülkü ocaklarımız ve ka-
dın kollarımıza şükranlarımızı arz 
ederim. Bizleri hiçbir zaman yalnız 
bırakmadılar. İnşallah Eylül ayında 
il kongremiz yapılacak. Büyük he-
yecanla kongre sürecimizi bekliyo-
ruz. Onu da tamamladıktan sonra il 
başkanımızın da söylediği gibi gece 
uyumadan gündüz oturmadan ça-
lışmalarımıza devam edeceğiz. Bo-
lu her şeyin en iyisine la-
yık. Biz bunun inancın-
dayız. Sizlere de bizlere 
vermiş olduğunuz des-
tekten dolayı çok teşek-
kür ederim iyi ki varsınız" 
ifadelerine yer verdi. 

“BUNLARDA EN UFAK BiR
ERDOĞAN’DAN CHP’DEKİ DEĞİŞİM TARTIŞMALARINA ÖZCAN’LI YORUM

OĞUZHAN EKE

YASİN CELAL TORUN



Türkiye Ekonomi Şurası, Türkiye nin istimlak edilmesi gerekmek- lerle çerçevesi çizilmiş ilk kez ko- larında konutlarını almaya de- retlerin tamamen kamu tarafın-
Odalar ve Borsalar Birliği Başka- tedir. Bu süreç de de örneğin Bo- nut sahibi olacak olanlara yöne- vam edeceklerdir. Konut üretimi dan belirlenmesi, sözleşme bitiş 
nı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev lu'nun Yeniçağa İlçesine yapıl- lik; Düşük gelirli kişileri kapsa- yapan müteahhitler de bu şekil- tarihinde işverenin elemandan 
sahipliğinde Cumhurbaşkanı Yar- ması planlanan OSB 26 yıldır de- yan, gençlere ve daha önce hiç de sürekli piyasada standart bir memnun olması durumunda söz-
dımcısı Cevdet Yılmaz, Ticaret vam eden bir istimlak sürecine konut sahibi olmayan kişiler ile talep oluşacağı için kendilerini leşme süresinin yine aynı şekil-
Bakanı Prof.Dr. Ömer Bolat, Ha- takılmaktadır. Bu anlamda bu şehit aileleri ve gazileri de dâhil ona göre planlayıp piyasadaki de prosedürlere uygun olarak 
zine ve Maliye Bakanı Mehmet bölge özelinde orman vasfını yi- edebileceğimiz bir sistem kurul- konut açığını karşılamış olacak- uzatabilme imkânının sağlanma-
Şimşek, Sanayi ve Teknoloji Ba- tirmiş ya da artık ekonomik ol- malıdır. Bu sistemde yukarıda lardır" şekline konuştu. sı. Memnun kalmadığı işçinin ül-
kanı M.Fatih Kacır, Çalışma ve mayan orman alanlarının OSB'- çerçevesi çizilmiş şartları sağla- kesine iadesi ve bir daha Türki-
Sosyal Güvenlik Bakanı Prof.Dr. ler için ayrılabilmesine olanak yan kişilere örneğin; kullandırıla- “ELEMAN İSTİHDAMI SORU- ye'ye işçi olarak girememesi, işçi 
Vedat Işıkhan, Enerji ve Tabii sağlayan bir uygulamaya geçil- cak konut kredisi miktarının gün- NUNU İKİ MADDEDE ÇÖZEBİ- talep eden firmaların talep ettiği 
Kaynaklar Bakanı Dr. Alparslan mesi gerekmektedir. Çok az olan cel konut kredisi faiz oranı üze- LİRİZ” işçi sayısı kadar barınma ve iaşe 
Bayraktar, Tarım ve Orman Ba- organize sanayi bölgelerimizde rinden %70'ini konut alıcılarının Özel sektörde firmaların yaşadı- vb. imkânın sağlaması ve bu 
kanı İbrahim Yumaklı ve Cum- maalesef yeni yatırımcı için yer karşıladığı, geriye kalan %30'luk ğı eleman istihdamı sorunu hak- alanların ilgili kurum tarafından 
hurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe kalmamış ve istihdam artışları- kısmın yüzde 10'unu müteahhit kında çözüm önerilerini sunan denetlenmesi ve onaylanması. 
Başkanı İbrahim Şenel ile Oda- mız ciddi anlamda düşüş göster- firmanın, yüzde 10'unu havuzda- Başkan Abdullah Alemdar; "Bu- Bu sayede kaçak işçi olayının çö-
ların ve Borsaların Yönetim Ku- mektedir. Denize kıyısı olan ille- ki bankaların, yüzde 10'unun da nu iki maddede çözebiliriz. Birin- zülmüş olması, işverenlerin işçi 
rulu Başkanlarının katılımları ile rimiz denizi doldurarak bu soru- devletin oluşturacağı sistem ta- cisi 1970'lerde Almanya'nın yap- ihtiyacını karşılaması, devletinde 
TOBB Konferans Salonunda ger- nu çözebilse de içeride kalan il- rafından karşılanmasıdır. Bunun tığı gibi dışardan eleman trans- bu işçilerden SGK ve vergi öde-
çekleştirildi. lerimiz için bu alanların mutlaka sürekli olarak süresiz bir şekilde feri ile gerçekleştirebiliriz. Yurtdı- me alma süreci de gelir elde et-

yeniden düzenlenmesi ve eko- sağlanması durumunda; Zaman şından acil eleman transferi ile il- mesi sağlanmış olacaktır. Bura-
“ORMAN VASFINI YİTİRMİŞ nomiye kazandırılması önemli- zaman yapılmak zorunda kalı- gili bir bakanlık ya da bakanlık daki en kritik durum ülke içerisin-
YA DA ARTIK EKONOMİK OL- dir" dedi. nan konut kredi faiz oranlarında- bünyesinde tamamen bu iş ile il- de bu işçileri talep eden işveren 
MAYAN ORMAN ALANLARI ki düşüşlerin yapılmasına gerek gili bir birim kurulması, en küçük dışında başka bir yerde çalışma-
OSB'LER İÇİN AYRILMALIDIR” “DÜŞÜK GELİRLİ KİŞİLERİ kalmayacaktır. Dolayısıyla her firmadan en büyük firmaya ka- ması ve çalıştırılamaması aksi 
Şurada Bolu adına söz alan Oda KAPSAYAN, GENÇLERE VE kredi oranı düşüşünde konut fi- dar işçi taleplerinin toplanması- durumda sınır dışı edilmesidir. 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdul- DAHA ÖNCE HİÇ KONUT SA- yatlarının yükselmesinin önüne na müteakip, kültürümüze, dini İkincisi ise; Eğitim sisteminin ye-
lah Alemdar, konuşmasının birin- HİBİ OLMAYAN KİŞİLER İLE geçilmiş olunacaktır ve gerçek ih- inançlarımıza ve sosyal- teneklere göre en küçük yaştan 
ci bölümünde Bolu ve Batı Kara- ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERİ tiyaç sahipleri konut sahibi ola- ekonomik yapımıza uygun ülke- başlamak suretiyle yeniden di-
deniz Bölgesi'nin yüzde 65 ile DE DAHİL EDELEBİLECEĞİ- caklar. Böyle bir sistem sürekli lerden işçilerin Türkiye'ye getiril- zayn edilmesi ve her çocuğun 
yüzde 75'inin Ormanlarla kaplı ol- MİZ BİR SİSTEM KURULMALI- uygulandığı takdirde konut fiyat- mesi, belirli bir süre istihdam edi- kendi yeteneğine göre okullara 
masından dolayı hazine arazile- DIR” ları ve üretim istikrarı sağlanmış, leceği alanla ilgili eğitim verilme- gönderilmesi ve üniversite oku-
rinin yetersiz olması ve bu ne- Konuşmasının ikinci bölümünde kira artışları kontrol altına alın- si ve talep edilen alanlarda belirli yamayacak durumda olan öğ-
denle Organize Sanayi Bölgele- Başkan Abdullah Alemdar, Konut mış, konut alıcıları peşinatlarını süre ile işyerlerimizde istihdam rencilerimizin bir an önce meslek 
ri'nin kurulamadığını açıkladı. Bu kredilerinde istikrarın nasıl sağ- oluşturduklarında faiz oranını edilmesi. Talep eden firma ile ya- hayatına atılmalarının sağlaması 
konuyla ilgili çözüm önerisi ola- lanacağı konusunda çözüm öne- düşmesini beklemeksizin konut pacağı bir yıllık sözleşme süresi ile olabilir" ifadelerine yer verdi. 
rak Başkan Abdullah Alemdar; rilerini sundu. Başkan Alemdar; " ihtiyaçlarını gidermiş olacaklar- içerisinde başka hiçbir firmaya, il-
"Öncelikle Bolu ve Batı Karade- Tüm bankaların dâhil olduğu dev- dır. Yatırım amaçlı düşünen hiç gili kamu kurumunun onayı ve 
niz Bölgesi'ndeki illerimizde OSB letimiz tarafından organizasyonu kimse bu sisteme dâhil olamaya- sözleşme yaptığı firmanın onayı  
yapılabilmesi için tarım arazileri- yapılmış, kanunla ve yönetmelik- cak, onlar normal piyasa koşul- olmaksızın gönderilmemesi, üc-
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ALEMDAR, BOLU’NUN ve BATI
KARADENiZ’iN SORUNLARI AKTARDI

Tarım ve Orman Bakanlığınca day tohumundan 5 bin tondan “ARPA VE BUĞDAY EKİMİN-
hayata geçirilen "Tarım Arazile- fazla ürün alındı, merkez, Göy- DEN CİDDİ VERİM ALDIK”
rinin Kullanımın Etkinleştirilmesi nük ve Seben ilçelerinde 316 Çiftçiye girdi sağlamayı da 
Projesi" kapsamında İl Tarım ve çiftçi tarafından 16 bin 500 de- amaçlandıklarına değinen Mu-
Orman Müdürlüğü tarafından kar araziye ekilen yağlık ayçiçe- rat, "Yarısı üreticiden, yarısı dev-
yüzde 50 hibeyle çiftçilere veri- ğinden ise 5 bin ton rekolte bek- letten. Yani 'yarısı bizden, yarısı madık. Amacımız üreticilerimizi çekleştirdiklerine işaret eden üretimlerinin hem de çiftçinin ka-
len sertifikalı arpa, buğday ve leniyor. sizden' sloganıyla böyle bir şey desteklemek, üretimde devamlı- Murat, "(Çiftçilere) Kırsalda kal- zancının arttığını söyledi.
ayçiçeği tohumu 32 bin dönüm yapıyoruz. Çiftçimize yağlık ay- lığı sağlamak." diye konuştu. ması için yardımcı olmak zaten 
alana ekildi. “YARISI ÜRETİCİDEN, YARISI çiçeğinin yanı sıra arpa ve buğ- Bakanlığımızın ana hedef ve gö- Yavuzer, köyden ayrılan gençle-

DEVLETTEN” day da veriyoruz. Arpa ve buğ- “KATMA DEĞER OLARAK revlerinden biri. Doğduğu yerde rin geri gelmeye başladığını be-
Kent genelinde 1400 üreticiye Tarım ve Orman İl Müdürü İzzet day ekiminden ciddi verim aldık. YANSIYOR” doymasını sağlamak. Yani ta- lirterek, devletin çiftçiye verece-
dağıtılan ve 15 bin 300 dönüm- Murat, özellikle sulama ihtiyacı Üreticimiz memnun. Geri dö- Murat, akaryakıt, ilaç, gübre ve rımdan çekilmemesini sağla- ği desteklerle köyden ayrılan 
de toprakla buluşturulan 381 yağmurla karşılanabilen arazi- nüşleri çok olumlu. 'Verim ala- tohumun başlıca giderler oldu- mak. Yeni jenerasyon, gençliği- gençlerin gelerek çiftçilik yap-
ton 650 kilogram arpa ve buğ- lerde uyguladıklarını belirtti. madım' diyen üreticiye rastla- ğunu vurgulayarak, "Tohum be- miz kaçıyor. Amacımız onları tut- maya başlayacağını düşündü-

delinin yüzde ellisini destekle- mak. Çiftçimizin geliri artarsa, ğünü kaydetti.
mek her üretici için ciddi destek. para kazanırsa burada daha faz-
Yani üretimde kalmasını, üreti- la kalacaktır." diye konuştu. “3 YILDIR TARLALARIMIZA 
mi artırmasını sağlıyor. Bu, kat- AYÇİÇEĞİ EKİYORUZ”
ma değer olarak yansıyor." de- “TARLALARIMIZ YÜZÜMÜZÜ Köy sakinlerinden emekli öğret-
di. GÜLDÜRMEYE VE PARA KA- men Rafet Yurdagül, yıllardır 

ZANDIRMAYA BAŞLADI” çiftçilik yaptığını dile getirerek, 
Çiftçilere mazot ve gübre deste- Karamanlar köyü muhtarı Fatih "Daha önceleri tarlalarımıza 
ği de yaptıklarını dile getiren Mu- Yavuzer, projeden en fazla fay- buğday ekiyorduk ama istediği-
rat, sertifikalı tohum projesiyle dalanan köylerden biri oldukları- miz verimi alamıyorduk. 3 yıldır 
ekim yapılan alan miktarının da nı ifade etti. tarlalarımıza ayçiçeği ekiyoruz. 
arttığını, arpa, buğday ve ayçi- Proje öncesinde köylerinde na- İstediğimiz verimi ve kaliteyi ala-
çeğinde yüzde 20-25 verim artı- das kültürünün yaygın olduğuna biliyoruz. Proje sayesinde tarla-
şı sağlandığını bildirdi. ve arazilerin ekilmeden kaldığı- larımız yüzümüzü güldürmeye 
Üreticinin tarımsal üretimden çe- na dikkati çeken Yavuzer, yağlık ve para kazandırmaya başladı." 
kilmemesi için çalışmalar ger- ayçiçeği ekiminden sonra hem ifadelerini kullandı.

Bolu'daki tarım arazilerinin etkin ve verimli kullanılmasını amaçlayan 
proje kapsamında yüzde 50 hibe desteğiyle yaklaşık 32 bin dekar ala-
na ekilen sertifikalı tohumlardan yüksek verim alındı.

YüKSEK VERiM ELDE EDiLDi
32 BiN DöNüM ALANDA

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY
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Osmanlı padişahlarından II. Mustafa tahttan 

indirildi.

(1703)

Türk Tarihi Tetkik Cemiyeti’nce ilk arkeoloji 

kazısı Çorum-Alacahöyük’te başlatıldı.

(1935)

Milli Savunma Bakanlığı'nın gereksinimlerini 

sağlayan sekiz fabrikada fazla mesai yapılması 

kararı alındı.

(1940)

Sovyet Rusya’nın boğazların savunmasına 

katılma isteğini Türkiye reddetti.

(1946)

Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu 

kuruldu.

(1961)

Başbakan N ihat Erim, işçi temsilcileriyle bir 

araya geldi. Başbakan N ihat Erim “ Emek, 

sermaye ve teşebbüs arasında denge 

sağlanırsa kalkınma devam eder”  dedi.

(1971)

Kıbrıs’ta Rumlar’ın eline geçen 13 Türk 

gazeteciden 11’i serbest bırakıldı. Adem Yavuz 

ve Ergin Konuksever’in hastanede olduğu 

açıklandı. Ancak yaralı olan Adem Yavuz, 

Adana’da Tıp Fakültesi Numune Hastanesinde 

26 Ağustos’ta öldü.

(1974)

3. Cumhurbaşkanı Celal Bayar için doğum yeri 

olan Umurbey beldesinde yapılan anıt mezar 

açıldı. Açılışı Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel 

yaptı.

(1983)

Türkiye, Brüksel'den Diyarbakır'a gitmesi 

planlanan “ Musa Anter Barış Treni” ne ülkeye 

giriş izni vermeyeceğini açıkladı.

(1997)

Güneşli

9 km/h 31-67

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.31
İkİndİ : 16.47

 Güneş : 06.04
Akşam : 19.49

Öğle : 13.01
Yatsı:  21.16

22 Ağustos, Miladi takvime göre yılın 234. 
günüdür. Yıl sonuna kadar kalan 131 gün vardır.

23 AĞUSTOS ÇARŞAMBA

33°17°

23 AĞUSTOS ÇARŞAMBA
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VETERiNER HEKiMLER
iŞ BIRAKMA EYLEMi YAPTI

Bolu Bölgesi Veteriner Hekimler Odası Başkanı Mehmet Ok, veteriner hekimlere uygulanan şiddete tepki gös-
tererek, "Kamu sağlığını koruyan tüm veteriner hekimler 'Sağlıkta Şiddet Yasası' kapsamına alınmalıdır" dedi.

KAPSAMINA ALINMAK iSTiYORLAR

TOPRAK
ANALiZLERi

üCRETSiZ
YAPILMAYA

DEVAM
EDiYOR

“VETERİNER HEKİME UY-
GULANAN ŞİDDET TOPLU-
MA UYGULANAN ŞİDDET-
TİR”
 "Unutmayınız; salgınlar, anti-
biyotik direnci, hayvanlardan 
insanlara bulaşabilen zoono-
tik hastalıklar, sağlıklı ve gü-
venilir gıdaya erişim önümüz-
deki yıllarda karşı karşıya ka-
lacağımız en büyük sorunlar-
dır. Veteriner hekimler tüm bu 
sorunların çözümü için zorlu 
bir akademik eğitim almış, 
çok farklı stratejik alanlarda 
görev yapan ve bu görevleri 
nedeniyle aynı zamanda halk 
sağlığının da garantisi olan 
bir mesleğin mensuplarıdır. 
Bu nedenle, veteriner hekime 
uygulanan şiddet aynı za-
manda toplumun sağlık hak-
kına uygulanan bir şiddettir. 
Çünkü veteriner hekime yapı-
lan şiddet, sağlıksız gıda, pa-
halı et ve süt, çocuklarımızda 
hayvansal protein eksikliği, 
kuduz Brusella, Tüberküloz, 
Şarbon, Kırım Kongo Kana-
malı Ateşi vb. hayvanlardan 
insanlara geçebilen hastalık-
lar olarak halkımıza geri dön-
mektedir. Başta Tarım ve Or-
man Bakanlığı olmak üzere 
tüm yetkililere sesleniyoruz; 
Dünyayı bekleyen pandemi-
ler, gıda krizi ve iklim krizi gi-
bi sorunlar başta olmak üze-
re, risklerin bertaraf edilmesi, 
ülkemizin bu süreçleri en az 
zararla atlatması için alına-
cak tedbirlerin en başında, 
bu görevleri yapan veteriner 
hekimlerin can güvenliğinin 
ve iş güvencesi ile birlikte ka-
muda veteriner hekimlik oto-
ritesinin güçlendirilmesi ve öz-
lük haklarının iade edilmesi 
bulunmaktadır.

“LİNÇ EDİLİYOR, 
DARP EDİLİYOR, ÖL-
DÜRÜLÜYORUZ”
"Ancak, bizler linç edili-
yor, darp ediliyor, daha 
ötesi öldürülüyoruz ve 
bizlerle birlikte aslında 
halk sağlığı da ölüyor. Ya-
şanan süreç, biz veteri-
ner hekimleri yıldırmış, 
bıktırmış ve artık bıçak 
kemiğe dayanmıştır. Sağ-
lık çalışanları için düzen-
lenen yıpranma payı, ek 
gösterge, maaş iyileştir-
mesi vb. tüm özlük hak-
ları konularında ve sağ-
lıkta şiddet yasasında ve-
teriner hekimler kapsam 
dışı bırakılmış ve dışlan-
mışlardır. Meslektaşları-
mız büyük umutlarla yap-
maya başladıkları mes-
leklerini bırakmakta, 
özellikle genç meslektaş-
larımız geleceklerini yurt 
dışında aramaktadırlar. 
Veteriner hekimler, 657 
sayılı Devlet Memurları 
Kanunu'nda Sağlık Hiz-
metleri Sınıfında tanım-
lanmıştır, vakit kaybet-
meden gereği veteriner 
hekimliğin hangi alanın-
da olursa olsun yaptıkları 
hizmetlerle kamu sağlığı-
nı koruyan tüm veteriner 
hekimler 'Sağlıkta Şiddet 
Yasası' kapsamına alın-
malıdır. Şiddeti oluşturan 
unsurlar ortadan kaldırıl-
malı, şiddet tavizsiz ce-
zalandırılmalı, kanunlar 
bilim sel gerçekler önün-
de sağlık çalışanı olan 
veteriner hekimlere hak-
ları iade edilmelidir."

Bolu Bölgesi Veteriner He- numdadır. Tam da bu stra- (gerçek hayvanseverleri 
kimler Odası, veteriner he- tejik konumu nedeniyle ve- tenzih ediyoruz) ve trolleri 
kimlere yönelik şiddete kar- teriner hekimleri kendi çı- tarafından sosyal medya 
şı iş bırakma eylemi ve ba- karları önünde risk gören- linçiyle veteriner hekimlere 
sın açıklaması yaptı.  81 il- ler, geçmişte de bugün de yönelik olarak ara verme-
de eş zamanlı gerçekleşti- şiddete başvurarak, yaşa- den devam ediyor." 
rilen basın açıklamasını, nanlar yeni değil mesleği-
Bolu'da Oda Başkanı Meh- mizi değersizleştirmeye ça- “MESLEĞİNİ BIRAKMIŞ 
met Ok okudu. Basın açık- lışmaktadırlar. Bu yaşa- NOKTAYA YURT DIŞINA 
lamasında veteriner hekim- nanlar yeni değil, geçmiş- GİTMEYE BAŞLAMIŞ-
lerin, uygulanan şiddete ten başlayan bugün artık TIR”
karşı tahammüllerinin kal- dayanılmaz hale gelen sü- "Nitekim geçen yıl, tam da 
madığı ve bir kısmının iş bı- reçtir.” Dünya Veteriner Hekimler 
raktığı bir kısmının ise yurt Günü'nden birkaç gün ön-
dışına çıkmak için çabala- “BU ŞİDDET VETERİNER ce, Yozgat/Sorgun'da, mez-
dığı vurgulandı. Veteriner HEKİME” bahadaki eti, 'halk sağlığı 
hekimlerin yasa ile koruma "Bu şiddet; Bazen kamu için risklidir, tüketilemez' ka-
altına alınması ve şiddet adına gıda denetimi yapan rarı veren meslektaşımız 
uygulayan kişilerin ağır ce- veteriner hekime, bazen ça- Veteriner Hekim Volkan La-
zalara çarptırılması istendi. lıştığı kurumun eksiklerin- le bıçaklanarak öldürül-

den sorumlu tutulan beledi- müştür. Temmuz 2023 tari-
“BU YAŞANANLAR YENİ yede çalışan veteriner he- hinde İzmir'de meslektaşı-
DEĞİL” kime, bazen kâr kaygısıyla mız Veteriner Hekim Caner 
"Veteriner hekimler koruyu- gözü dönmüş işletme veya Ülgen ilk müdahalesini ve 
cu hekimlik hizmetleriyle hayvan sahiplerinin, halk sevkini yaptığı hastanın 
salgınları önleyerek toplum sağlığına zararlı olan hay- sonrasında kaybedilmesi 
sağlığını korurlar, hayvan- vansal ürünler için 'tüketile- üzerine 4 hasta yakını ta-
ların sağlıklı ve refah için- mez' kararı veren işletme rafından darp edilmiştir. 
de yaşamasını sağlarlar, gı- veteriner hekimine, bazen Ağustos 2023'te, Ankara'-
da denetimleri ile toplumun mesleğinin gerektirdiği tüm da mesleğini icra eden 
sağlıklı güvenilir gıda tü- bilimsel mesleki tedaviyi uy- meslektaşımız Veteriner 
ketmesini sağlarlar, hayvan gulanmasına rağmen teda- Hekim Ceren Eroğlu bir 
varlığını koruyarak hem ül- viyi beğenmeyen hasta ya- hasta yakını tarafından ke-
ke ekonomisine hem de va- kını tarafından serbest ve- disinin tedavisi sürecinde 
tandaşların ekonomik hay- teriner hekime, bazen eme- hayatını kaybetmesi üzeri-
vansal ürüne ulaşmasına ğinin karşılığı olan ücreti is- ne görevi başında saldırıya 
katkıda bulunurlar. Ayrıca teyen veteriner hekime, ba- uğramıştır. Biz biliyoruz ki 
insan sağlığı ya da hayvan zen aşı karşıtlarının ve sa- iş güvencesi ve can güven-
sağlığında kullanılan aşı ve nal ortamdaki bilgi kirliliği liği nedeniyle açıklanma-
ilaçların geliştirilme süreç- nedeniyle ücra köylere aşı yan daha onlarca şiddet ört-
lerinde aktif rol oynarlar. için giden kamu veteriner bas edilmekte bizlere ve ka-
Görüldüğü üzere veteriner hekimine, bazen taciz ola- muoyuna yansımamakta-
hekimlik mesleği toplum rak, tek hedefi 5 yıl eğitim dır. Yaşanan bu şiddet, biz 
sağlığı, hayvan sağlığı ve aldığı mesleğini yapmaya veteriner hekimleri artık ye-
çevre sağlığı açısından çalışan kadın meslektaşı- ter dedirtecek noktaya ge-
yaygın etkileri olabilecek mıza, bazen hayvanları sö- tirmiş, birçok meslektaşı-
risklerin bertaraf edilmesin- mürmeyi meslek edinen ve mız ya mesleğini bırakmış 
de en büyük bariyerdir ve rant kapısı haline getiren noktaya yurt dışına gitme-
bu nedenle stratejik bir ko- sözde hayvanseverler ye başlamıştır." OĞUZHAN EKE

Mümkün olan en 
yüksek verimi 
ve en kaliteli ürü-
nü elde etmenin 
amaçlandığı ta-
rımsal üretimde 
2023 yılı İl Özel 
İdare bütçesin-
den ayrılan öde-
nek ile 190 adet 
toprak numune-
sinin analizleri 
ücretsiz olarak 
yapılacak. 

AYŞE KARAÇAM
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Soldan Sağa

SO ZUM UZ O ZUM UZ
BULMACA

1- İş, kariyer- Çarçabuk, anında, hemen 2- Bir 
organımız- Bartın'ın bir ilçesi- Genişlik- Uzaklık an-
latır 3- Bir şeyin niteliklerini övme- Bezekçi, nakış-
çı- Özgür 4- Kelem- Ötücü bir kuş 5- Eskrimde 
bir kılıç- Mesafe- Sıvacı aleti- Baryum'un simgesi 
6- Sodyum'un simgesi- Halk dilinde cüzamlı- Fa-
al, aktif 7- Nazım Hikmet'in soyadı- Anlam, meal 
8- Ayça, yeni ay- İlgi 9- Öbür, diğer- Bir deri has-
talığı 10- Akide, lokum v.b. yiyeceklerin genel 
adı- Longplay(kısa)- İğne yapraklı bir orman 
ağacı 11- Valide- Burmalı çivi- Boru sesi 12- Bir 
besin maddesi- Eritilmiş ve yakılmış şekerle yapı-
lan şekerleme 13- Evcil bir geyik türü- Yıl- İvedi, 
acil 14- Yöremize ait bir çorba- Kuzu sesi- Bir ba-
yan adı 15- Özür- Bir tür mürekkep balığı. 

1- Resimde görülen, Aşçılık ve Turizm Festivaline Cennet bahçesi 9- Bir tür zamk- Manganez'in 
ev sahipliği yapan şirin ilçemiz- Yöremize ait bir simgesi- Rusçada evet- İlave 10- Kaba baston- 
yemek 2- Bir göz rengi- İki ülke parasının karşılıklı Sacda pişirilmiş kalın gözleme 11- Ucunda yanı-
değeri- Sanat eserinde işlenen konu 3- Bir İngiliz cı madde bulunan, aydınlatmaya yarayan değ-
birası- Kan pıhtısı- Cilve 4- Dar ve kalınca tahta- nek- Yumuşak, yuvarlak ve irice- Ölüm zamanı 
Büyükşehir, metropol- Renyum'un simgesi 5- 12- Küçük mağara- Tabaka- Sarıklı din bilginleri 
İlaç, merhem- Durum, vaziyet- Ülkemizin para 13- Hahnyum'un simgesi- Manda pastırması- Bil-
birimi- Baş, kafa 6- Mezbaha, kesimevi- Külde pi- gin 14- Buruşukluk gideren alet- Yapı- Bir binek 
şirilen çörek 7- Zanaat- Bir ilimiz 8- Ön karşıtı- hayvanı- Bir tür kara yumuşakçası 15- Yöremize 

ait bir çorba- Umut- Rütbesiz asker. 

Yukarıdan Aşağıya

Sanat, taklidin bittiği yerde başlar. / OSCAR WILDE

Başarıyı kutlamak İyİdİr Ama başarısızlıklardan alınan derslerİ İyİ öğrenmek daha önemlİ
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Zamların ardından yükselişe ge-
çen fiyatlar bu hafta sabit kaldı. 
Vatandaş alım gücünün düşme-
sinden şikâyet ederken, Pazar es-
nafı ürünlerini satamamaktan 
mustarip. Artan maliyetler ve 
mahsulün az olması pazarcıları 
bir hayli zorlarken geçim derdi ya-
şayan vatandaş da tasarruf etme 
derdine düşerek, 1 kilo alacağına 
yarım kilo alıyor... 

ZABITA EKİPLERİNE SİTEM 
EDİLDİ
Bununla birlikte pazarda görev 
yapan zabıta ekiplerine sitem 
eden bir vatandaş, "Fiyatları 
kontrol etsinler. Her tezgahta 
farklı fiyat, bu nedir? Gerekeni 
yapsınlar, ceza versinler" diye 
dert yandı. Ardından edindiğimiz 
bilgilere göre, zabıta ekiplerinin 
gerekli denetimi yaptığı ancak 
serbest piyasa uygulamasından 
dolayı müdahale edemediklerini 
öğrendik. 

FİYATLAR AYNI KALDI
Patates 10 ila 18 lira arasında de-
ğişkenlik gösterirken küçük so- ve ejder meyvesi 60, muz, şefta-
ğan 7 buçuk, büyük soğan 10 li- li, erik ve üzüm 35, böğürtlen ve 
ra. Salatalık 20, domates 12,5 ila kivi 70, elma 25, armut ve avoka-
25 lir arası, çeri domatesi 45, pat- do 30, kavun 25, karpuz ise 13 li-
lıcan ve kabak 20, biber çeşitleri ra. 
ve dolmalık biber 30 lira. Bamya 
60 ila 100 liraya arasında değiş- “YİNE DE ALIM İYİ”
kenlik gösteriyor. Fasulye 50, ha- Kavun ve karpuz satışı yapan Ya-
vuç ve pırasa 20, barbunya ve kup Taşkıran, "Sarı kavunun kilo-
brokoli 50, börülce 75,mantar 60, su 25 lira, Kırkağaç kavunu 20 li-
zencefil 250, limon ise 20 lira. Sa- ra. Karpuzu ise 13 liradan satıyo-
rımsak da fiyatını koruyanlar ara- ruz. Havaların sıcaklamasıyla da 
sında; çeşidine göre 35 liradan kavun ve karpuza bir rağbet var 
başlıyor 100 liraya kadar yükseli- tabi. Son zamlar da ister istemez 
yor. etkiliyor ama yine boğazdan ke-

silmiyor derler ya, mutfak masra-
Göbek marul 25, ıspanak 20, ye- fını mecbur karşılamak zorunda 
şil soğan 10, maydanoz 7,5, se- vatandaşımız. Fiyatlar yükseldi 
mizotu, dereotu, nane ve pazı 10 evet ama bunlarsız da olmuyor. 
lira. Yine de alım iyi yani." diye ko-
Çilek, kiraz ve incir 50 lira, kayısı nuştu. 

FiYATLAR CEP YAKIYOR
Vatandaş Tepkili Pazarcı Mağdur

AV SEZONU YAKLAŞIYOR Cumali Çelik, "Fiyatlar pahalı. 
Yaz sezonu olmasından dolayı Domates, patlıcan, biber, mey-
balık çeşitleri az. Önümüzdeki ve, sebze, hepsini aldık. Alıyo-
ay başlayacak olan av sezonu ruz ama hepsi pahalı. Asgari üc-
ile tezgahlardaki balığın bol ol- ret ile pazar mazar yapılamaz, 
ması bekleniyor. Alabalığın ta- yaşanamaz. Kira ödemiyorsan, 
nesi büyüklüğüne göre 40 ila bir de başka gelirin varsa iyi, 
70 lira arasında değişkenlik yoksa berbat. Bolu Türkiye'nin 
gösteriyor. Karadeniz levrek ve en güzel, en temiz şehri, ama 
Karadeniz çipuranın kilosu 200, işte..."
Karadeniz somon 180, kaya lev-
reği 250, deniz çipura 280, Nor- Seyfi Bey, "Bizde alışverişi ha-
veç somon 430 lira. nım yapıyor. Fiyatları o daha iyi 

biliyor. Ama her şeyin fiyatı uçu-
VATANDAŞA GÖRE FİYAT- yor, bizim maaşlar olduğu yer-
LAR UÇUK de sayıyor. Biz elimizdeki gelire 
Pazarda alışveriş yapan bir va- bakıyoruz." 
tandaş "fiyatlar uçmuş" diye tep-
ki göstererek, "daha bir şey ala-
madım. Patates ve soğan top-
lamda 60 lira tuttu..." dedi.

2023 yazına çok hızlı giren ilk gününde ise Paşaköy 
Bolu Belediyesi, şehrin bir- Mahallesi'ndeydi.
çok noktasında başlattığı alt- Özcan burada Fen İşleri Mü-
yapı ve üstyapı çalışmaları- dürlüğü'nün başlattığı altya-
nı aralıksız sürdürürken; Bo- pı ve üstyapı çalışmalarını 
lu Belediye Başkanı Tanju yerinde inceledi. 
Özcan'da çalışmaları anbe-
an yerinde takip ediyor. Çalışmaların sürdüğü bir-

çok sokağı gezen Özcan, 
PAŞAKÖY'DEKİ ÇALIŞ- yol-kaldırım yenilenme ve 
MALARI YERİNDE GÖR- asfalt serim çalışmaları hak-
DÜ kında bilgiler alıp, vatan-
Hafta sonu Sümer Mahalle- daşların görüş ve önerilerini 
si'ndeki çalışmaları takip dinledi.
eden Özcan, yeni haftanın 

Paşaköy Mahallesi’nde
Hummalı Çalışma

Paşaköy Mahallesi'ndeki çalışmaları ye-
rinde inceleyen Bolu Belediye Başkanı 
Tanju Özcan, vatandaşların görüş ve 

önerilerini dinlemeyi de ihmal etmedi.

ÖZCAN ÇALIŞMALARI YERİNDE İNCELEDİ

YASİN CELAL TORUN
AYŞE KARAÇAM
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Bandırma’da Kazanan Yok!

Hakemler: Mehmet Türkmen, Serhat Sağır, Hü- 71), Berk Yıldız (Tolunay Artuç dk. 71), Adel Bet-
seyin Kıvanç Durmaz taieb, Naby Youssouf Ouilare, Onur Ulaş, Guy 
Bandırmaspor: Ioannis Gkelios, Moussa Kalilou Lucien Michel Landel (Idrissa Camara dk. 71), 
Djitte (Marc Jozefzoon dk. 63), Remi Jose Michel Furkan Demir (Hakan Bilgiç dk. 84 ), Ercan Çoş-
Mulumba, Cebio Soukou (Mervan Yusuf Yiğit dk. kun (Bahutan İşçiler dk. 90+5), Abdoulaye Di-
84), Mustafa Saymak, Metehan Mimaroğlu (Emir arrassouba
Şenocak dk. 90+1), Doğan Can Davas (Emirhan Yedekler: Bartu Kulbilge, İsmail Çipe, Cenk 
Aydoğan dk. 90+1), Levent Ayçiçek (Rahmetullah Ahmet Alkılıç, Joel Kayamba Ngandu, Bevic 
Berişbek dk. 63), Sergen Piçinciol, Mücahit Albay- Selad Moussiti Oko
rak, Taha Batuhan Yayıkçı Teknik Direktör: Turgay Altay
Yedekler: Akın Alkan, Emre Batuhan Adıgüzel, Sarı kartlar: Mustafa Saymak (Bandırmas-
Mert Çelik, Edson Andre Sitoe, İbrahima Drame por), Ercan Çoşkun, Furkan Demir, Çağlar 
Teknik Direktör: Ersan Parlatan Şahin Akbaba, Tolunay Artuç (Boluspor)
Boluspor: Çağlar Şahin Akbaba, Veaceslav Pos-  
mac, Oğuz Kağan Güçtekin (Kubilay Sönmez dk. 

“Elimizden Gelen
Mücadeleyi
Vereceğiz”

BURHAN YEŞİLTAŞ
YASİN CELAL TORUN
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